mn
3SAMAH

FTMMHA3NA Nel89
*rHEH >

Knacc ®WNO neparora

14 KnaccHble
pyKosoauTenu

14 ["ansBeTaMHOBA
AH.

1-4 KnaccHble
pyKoBoAUTeNu

1-4 KnaccHble
pyKoBOAUTeNn

1-2 BocnutaTtenu
rnpg

MpunoxeHve K npukasy”%/

Ne 3 ot

PacnucaHue BHEYPOUHON aeATenbHOCTN Ana 1-4 knaccoB Ha 2024/2025 y4e6HbIii rog

Kaob.

Kab

ABC

Kab

Kab

Bpemsa OHu Hepenn/HasBaHue Ky pcoB
MoHepenbHNK BTopHUK Cpega UeTsepr
BHeypoUHble 3aHATUA NAaTPUOTUYECKON, HPABCTBEHHOM M 3KO/IOTMYECKOM TeMaTUKN

8.00- «Pa3rosopsbl 0 X X X
8.30/ BXXHOM>»

12.45-

13.15

MpoeKTHO-MCcCNeAOBaTeNbCKAs AeATENbHOCTb
16.05- «Yummcs paboTatb X X X
16.45 C TEKCTOM.
CnosecHoe
TBOPYECTBO»
KoMMyHMKaTUBHaA AeAaTesIbHOCTb

8.00- X X X «OpnsTa Poccumn»
8.30/

12.45-

13.15

8.00- Pa3rosopbl 0 X X X
8.30/ BaKHOM

12.45-

13.15

rmna

Xy[0XXecTBeHHO-3cTeTn4yeckas TBOpYeCKaa NeATENIbHOCTb

15.00- «TexHonoru4yeckoe «TexXHONOrMYecKoe «TexHoNnornyeckoe «TexHOMNornyeckoe
16.15 macTtepcTBO» MacTepCTBO» MacTepCcTBO» MacTepCTBO»

»

&-0 2024 .

MaTtHnua

X

«TexHonornyeckoe
MacTepCcTBO»

I



3-4

1-2

1-4

CautoBa M.P.
BakaHcus

Bocnutatenu
rnpg

LLIaingynnoBa
np.

AxmeToBa 3.P.

["apaeBa J1.LL.

Bocnutatenu
rma

HunsamyTanHoBa
AM.
VickaHaapoBsa
M.A.

raduarynnmHa
y.p.
AnbTanoa Y.P.

Tyrywesa J1.P.

Yuutens
PYCCKOro f3blKa

120

rma

316

rna

332

311

328

334

209

y/kab

15.00-
15.40

15.00-
16.15

13.15-
13.55

15.00-
16.15

17.00-
17.45
10.25-
11.05

13.15-
13.55
12.15-
13.05

13.15-
13.55

X X X

Uy aecHblin mup 13

oymaru
Teatp-cTyans Teatp-cTyans TeaTp-cTyans
«Ainfdagetn» «Ainfdagetn» «Ainfdagetn»
MNHpopmaymnoHHas KynbTypa
X Mos Mos
NH(OPMaLMOHHasA NH(OopMaLMOoHHasA
KynbTypa Ky/bTypa

VHTennekTyanbHble MapadoHbl
A- A - A-
NyTELWECTBEHHUK nyTewecTBEHHUK nyTeweCcTBEHHNK

(nyTewectByem no  (nmyTewecTByeM Nno  (MyTeLlecTBYyeM Mo
Poccum, munpy) Poccun, mupy) Poccuun, mupy)

OnumnuagHoe
LBWKeHWe
«YHUKYM»
«Y4yeHue c yBneyeHnem!»
«PaboTa Hap X X
oLIM6KaMm»
dakynbTaTnB X X
«MatemaTtunyeckas
BEPTMKaNb»
X dakynbTaTmB s X
06yuy-cs OB3
«3aHMMaresnbHas
maTeMaTmKa»

3aHMMaTesbHbIN
PYCCKUI 5i3bIK

3aHMMaTeNbHbIN
PYCCKUIN A3bIK

3aHMMaTeNbHbIN
PYCCKUIA 513bIK

X «30/10Tas HUTKa»

TeaTp-CcTyAus TeaTp-cTyaus

«AnfdaneTn» «Anfagetn»
Mos X
NH(OPMaLMOHHasA
Ky/nbTypa
A - q-
My TeLecTBEHHUK nyTeLleCcTBEHHUK

(nyTeLlecTByem no
Poccun, mupy)
LWnana
pasmblLLIIEHNIA

(nyTeLuecTBYEM MO
Poccuu, mupy)

X X
X X
X X

3aHnMaTeNbHbIN
PYCCKUIN A3bIK

3aHuMMaTesbHbIN
PYCCKUIA 5i3bIK



1-x Knaccos

Carpgeesa O.U.

BocnuTtatenu
rmna

"mnemxaHoBa
AN.
BocnuTtatenu
rma

103

rna

c/3an

rmna

13.15-
13.55

15.00-
16.15

14.05-
14.45
15.00-
16.15

X

3aHnMaTe NbHbIM
AHTTMACKNIA A3bIK

X

CnopTMBHO-0340p0BUTEIbHANA AESATENIbHOCTb

MoasuXHble
(HapomXHble) Urpbl

M40 Bokpyr Hac

MogBuXHbIe
(HapomXHble) Urpbl

MAA4 sokpyr Hac

MoasuXHble
(HapomkHble)
nrpsbl

M40 Bokpyr Hac

[MogBuXHbIe
(HapofHble) Urpbl

3/10pOBAYKN

M40 BoKpyr Hac

lMoaBuXHble
(HapomkHble) nrpsbl

M4 sokpyr Hac



