

Расписание внеурочной деятельности для 1-4 классов на 2024/2025 учебный год

Класс	ФИО педагога	Каб.	Время	Дни недели/Название курсов					
				Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
		Вн	еурочны	занятия патриоти	ческой, нравственно	[†] й и экологической т			
1-4	Классные руководители	каб	8.00- 8.30/ 12.45-	«Разговоры о важном»	X	X	X	X	
			13.15						
				Проектно-ис	следовательская дея	тельность			
1-4	Галяветдинова А.Н.	ABC	16.05- 16.45	«Учимся работать с текстом. Словесное творчество»	X	X	X	X	
				Коммун	икативная деятельн	юсть			
1-4	Классные руководители	каб	8.00- 8.30/	X	X	X	«Орлята России»	X	
	, · (L)		12.45- 13.15						
1-4	Классные руководители	каб	8.00- 8.30/	Разговоры о важном	X	X	X	X	
			12.45- 13.15						
				Художественно-эст	етическая творческа	ая деятельность			
1-2	Воспитатели ГПД	ГПД	15.00- 16.15	«Технологическое мастерство»	«Технологическое мастерство»	«Технологическое мастерство»	«Технологическое мастерство»	«Технологическое мастерство»	

3-4	Саитова М.Р.	120	15.00- 15.40	X	X	X	X	«Золотая нитка»
3	Вакансия			Чудесный мир из бумаги				(10)
1-2	Воспитатели ГПД	ГПД	15.00- 16.15	Театр-студия «АйДадети»	Театр-студия «АйДадети»	Театр-студия «АйДадети»	Театр-студия «АйДадети»	Театр-студия «АйДадети»
				Инфо	рмационная культу	pa		
1-4	Шайдуллова Л.Р. Ахметова Э.Р.	316	13.15- 13.55	X	Моя информационная культура	Моя информационная культура	Моя информационная культура	X
	Гараева Л.Ш.							
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	L	Интел	лектуальные марафо	ЭНЫ		
1-2	Воспитатели ГПД	ГПД	15.00- 16.15	Я — путешественник (путешествуем по России, миру)	Я — путешественник (путешествуем по России, миру)	Я — путешественник (путешествуем по России, миру)	Я – путешественник (путешествуем по России, миру)	Я – путешественник (путешествуем по России, миру)
4	Низамутдинова А.М.	332	17.00- 17.45	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Шляпа размышлений	Toom, mpy)
3	Искандарова М.А.	311	10.25- 11.05			Олимпиадное движение «Уникум»		
		I		«Уч	нение с увлечением!»		1	
4	Гафиятуллина Ч.Р.	328	13.15- 13.55	«Работа над ошибками»	X	X	X	X
4	Альтапова Ч.Р.	334	12.15- 13.05	Факультатив «Математическая вертикаль»	X	X	X	X
2	Тугушева Л.Р.	209	13.15- 13.55	X	Факультатив для обуч-ся ОВЗ «Занимательная математика»	X	X	X
1	Учителя русского языка	у/каб		Занимательный русский язык	Занимательный русский язык	Занимательный русский язык	Занимательный русский язык	Занимательный русский язык

	1-х классов										
4	Сагдеева Э.И.	103	13.15- 13.55	X	Занимательный английский язык	X	X	X			
	Спортивно-оздоровительная деятельность										
1-2	Воспитатели ГПД	ГПД	15.00- 16.15	Подвижные (народжные) игры	Подвижные (народжные) игры	Подвижные (народжные) игры	Подвижные (народные) игры	Подвижные (народжные) игры			
3-4	Гилемханова А.И.	с/зал	14.05- 14.45				Здоровячки				
1-2	Воспитатели ГПД	ГПД	15.00- 16.15	ПДД вокруг нас	ПДД вокруг нас	ПДД вокруг нас	ПДД вокруг нас	ГІДД вокруг нас			